

MNA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Admiralgade 19, 3. sal, 1066 København K
CVR-nr. 33 24 98 37

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 07.10.16

Morten Egholm Alsted
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12

Selskabet

MNA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Admiralgade 19, 3. sal
1066 København K

Hjemsted: København
CVR-nr.: 33 24 98 37
Stiftet: 15. oktober 2010

Direktion

Morten Egholm Alsted

Pengeinstitut

Danske Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 for MNA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 7. oktober 2016

Direktionen

Morten Egholm Alsted

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet.

Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat for 2015/16 har været tilfredsstillende, idet resultater svarer til det forventede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ejerforhold

Selskabet kapitalandele ejes 100% af statsaut. revisor Morten Egholm Alsted, København K.

Resultatopgørelse

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	1.264.255	878.887
	Administrationsomkostninger	-129.219	-126.537
	Resultat af primær drift	1.135.036	752.350
	Andre finansielle indtægter	7.206	10.868
	Andre finansielle omkostninger	-745	-2.108
	Finansielle poster i alt	6.461	8.760
	Resultat før skat	1.141.497	761.110
1	Skat af årets resultat	-188.074	-139.013
	Årets resultat	953.423	622.097

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	852.223	522.297
I alt	953.423	622.097

	30.04.16	30.04.15
	DKK	DKK
AKTIVER		
Note		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.365.500	5.261.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.365.500	5.261.500
Anlægsaktiver i alt	5.365.500	5.261.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	2.048.196	1.628.283
Tilgodehavender i alt	2.048.196	1.656.283
Likvide beholdninger	79.476	68.661
Omsætningsaktiver i alt	2.127.672	1.724.944
Aktiver i alt	7.493.172	6.986.444

PASSIVER		30.04.16	30.04.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.835.154	3.982.931
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
2	Egenkapital i alt	5.035.154	4.282.731
	Hensættelser til udskudt skat	1.357.395	1.343.539
	Hensatte forpligtelser i alt	1.357.395	1.343.539
	Langfristet del af selskabsskat	167.218	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.218	0
	Anden gæld	933.405	1.360.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.405	1.360.174
	Gældsforpligtelser i alt	1.100.623	1.360.174
	Passiver i alt	7.493.172	6.986.444

³ Eventualforpligtelser

⁴ Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder overskudsandel fra deltagelse i de revisionsvirksomheder, som selskabet ejer kapitalandele i, regulering af disse kapitalandele til dagsværdi samt indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver.

Endvidere indregnes produktionsomkostninger, herunder gager og personaleudgifter vedrørende produktionsmedarbejdere, der alene omfatter selskabets direktion.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration, bilomkostninger, afskrivninger mv.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1. Skatter		
Årets aktuelle skat	174.218	0
Årets udskudte skat	13.856	139.013
I alt	188.074	139.013

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.15 - 30.04.16</i>			
Saldo pr. 01.05.15	200.000	3.982.931	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-101.200	0
Forslag til resultatdisponering	0	953.423	0
Saldo pr. 30.04.16	200.000	4.835.154	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 10 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 7, i alt t.DKK 69.